
Среда,30.новембар.2022.године.         "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"     Број -25-  Страна-1941 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
Градско веће града Врања, седница одржана 
дана: 25.11.2022. године. 
548. 

На основу члана 6. став 5. до 7. и члана 7а 
став 2. Закона о порезима на имовину ("Службени 
.гласник РС", бр. 26/01, "Службени лист СРЈ", бр. 
42/02 - одлука СУС и "Службенигласник РС", бр. 
80/02, 80/02 - др. закон, 135/04, 61/07, 5/09, 101/10, 
24/11, 78/11, 57/12 - УС, 47/13, 68/14 - др. Закон, 
95/18,99/18 – Одлука УС, 86/19 и 144/20) и члана 61. 
Пословника Градског већа града Врања ("Службени 
гласник града Врања", бр. 29/2020) Градско веће 
града Врања на седници одржаној дана: 25.11.2022. 
године, донело је 
  

 
ОДЛУКУ 

О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА 
КВАДРАТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ 
НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ 

ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2023. ГОДИНУ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ВРАЊА 

 
 

Члан 1. 
 Овом одлуком утврђују се просечне цене 
квадратног метра одговарајућих непокретности за 
утврђивање пореза на имовину за 2023.годину на 
територији града Врања. 

 
Члан 2. 

  На територији града Врања одређене су 6  
зонa за утврђивање пореза на имовину,према 
комуналној опремљености и опремљености јавним 
објектима, саобраћајној повезаности са централним 
деловима града Врања, односно са радним зонама и 
другим садржајима у насељу и то: ПРВА зона, 
ДРУГА зона,ТРЕЋА зона, ЧЕТВРТА зона,ПЕТА 
зона и ШЕСТА зона.Стим да је  ПРВА зона 
утврђена за најопремљенију зону. 
 

Члан 3. 
            Просечне цене квадратног метра 
непокретности за утврђивање пореза на имовину за 
2023. годину по зонама на територији града Врања 
износе: 
 

ЗОНЕ 
 

ГРУПЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ 

I 
 

II III IV          V        VI 
 

1.  Грађевинско 
земљиште 

      

2. Пољопривредно 
земљиште 

      

ГОДИНА XXIX 
БРОЈ 25 

 

В Р А Њ Е 
Среда,30.новембар.2022.године. 

Излази по потреби. 
Годишња претплата (аконтација) 20.000,00дин. 

Цена овог броја 150,00 динара 
Рок за рекламацију 10 дана 



1942-Страна–Број -25-        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“    Среда,30.новембар.2022.године. 
  

 

3. Шумско Земљиште       

4.  Станови 84.639,16 
дин/м2 

 
 

80.465,02
дин/м2 

 
 

79.984,50 
дин/м2 

 
 

   

5.   Куће за становање  
 

 
 
 
 

37.054,65 
дин/м2 

 
 
 

   

6. Пословне зграде и 
други (надземни и 
подземни)грађ.објект
и који служеза 
обављ.Делатности 

 
 
 
 

112.497,6
8дин/м2 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

   

7.    Гараже и 
помоћни објекти 

   
 
 
 
 

   

8.Друго земљиште       

 
 
За непокретности у зонама у којима није 

било промета у периоду од 01.10.2021. године до 
30.09.2022. године, објављују се просечне цене 
квадратног метра одговарајућих непокретности на 
основу којих је утврђена основица пореза на 
имовину за 2022. годину обвезника који не воде 
пословне књиге у зони која је према одлуци 
утврђена као најопремљенија зона за непокретности  
за које у члану 2. ове Одлуке нису утврђене 
просечне цене по метру квадратномза утврђивање 
пореза на имовину за 2023. годину. 

 
 - за грађевинско земљиште  4.152,50  

динара/м2 
- за станове  81.026,66  динара/м2 
 - за пословне зграде и други (надземни и 

подземни) грађевински објекти који служе за 
обављање делатности 131.519,00  динара/м2 

  - за куће за становање    39.045,00   динара/м2 
 - за гараже  и помоћни објекти 12.634,77   

динара/м2                                                                                                                                      
 

Члан 4. 
 Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику 
града Врања“, и на интернет страни града Врања. 
 

Члан 5. 
 Ова Одлука ступа  на снагу  осмог дана од 
дана објављивања у ''Службеном гласнику града 
Врања'', а примењиваће се од 1. јануара  2023. 
године.  
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ВРАЊА, дана: 25.11.2022. 
године, број: 06-258/3/2022-04,  
  

        
ПРЕДСЕДНИК 

 ГРАДСКОГ ВЕЋА,        
др Слободан Миленковић,с.р. 

 
549. 

На основу члана 15, 16, 61. и 63. Пословника 
Градског већа града Врања („Службени гласник 
града Врања број: 29/2020), Градско веће града 
Врања, на седници одржаној дана: 25.11.2022. 
године, донело је  

 
 

РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ  ОРГАНИЗАЦИОНОГ 

ОДБОРА МАНИФЕСТАЦИЈЕ 
 „СВЕТОСАВСКА НЕДЕЉА 2023. ГОДИНЕ“ 

 



Среда,30.новембар.2022.године.         "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"     Број -25-  Страна-1943 
  

 

Члан 1. 
      Именује се Организациони одбор 
Манифестације „Светосавска недеља 2023.године“, 
у следећем саставу: 
      - председник,   др Слободан Миленковић, 
градоначелник, 

-заменик председника, Зорица Јовић, заменица 
градоначелника, 
-секретар,Мирјана Савов, шеф Одсека 

образовање, информисање, култура, спорт и 
омладину, 

-чланови Одбора:  
1.  др Дејан Тричковић, председник 

Скупштине града,  
2. Ненад Ђорђевић, члан Градског већа,  
3. Ненад Јовић, директор Народног позоришта 

„Бора Станковић“,   
4. Јасмина Вељковић,  директор ЈУ Културно 

образовни центар, 
5. Марина Стојановић, председник актива 

директора основних школа, 
6.Гордана Јовановић, председник актива 

директора средњих школа, 
7. Јелена Пејковић, секретар Градског већа, 
8. Епископ врањски Пахомије, 
9. представник Полицијске управе Врања, 
10.Смиља Антић, послови органа Града, 
11. Сима Арсић, носилац ордена „Свети Сава“, 

проф. у пензији, 
12. Небојша Савић, Одељење за буџет и 

финансије, 
13. Лидија Стаменковић, шеф Одсека за јавне 

набавке, 
14. Тања Близнаковски, директор Музичке 

школе „Стеван Мокрањац“, 
      15. Вида Стојановић, самостални саветник за 
културу и информисање, 
      16. Маја Алексић, директор Јавне установе 
Народни музеј, 
      17.  Боривоје Манасијевић, директор Јавне 
установе Историјски архив „31. јануар“, 
      18. Зоран Најдић, директор Установе јавна 
библиотеке „Бора Станковић“  Врање“, 
       19. Гордана Димитријевић, директор Јавне 
установе Народни универзите,  
       20. Марија Благуновска, кабинет 
градоначелника  и 
       21. Зоран Спасић, послови органа Града. 
  

Члан 2. 
 Задатак Одбора је да припреми Програм 
прославе културно-просветне манифестације 
„Светосавска недеља 2023. године“ и да се стара о 
његовој реализацији. 
 

Члан 3. 
 Мандат председника и чланова Одбора траје 
годину дана. 
  

Члан 4. 
Решење ступа на снагу даном доношења.  

 Решење објавити у „Службеном гласнику 
града Врања“. 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ВРАЊА,  дана:25.11.2022. 
године, број:06-258/1/2022-04 

        
ПРЕДСЕДНИК 

 ГРАДСКОГ ВЕЋА,        
др Слободан Миленковић,с.р. 

 
550. 

На основу члана 8. Правилника о 
финансирању активности у области спорта на 
територији града Врања („Службени гласник града 
Врања“, број: 23/2018 /и 44/20), члана 6. став 1. 
тачка 10. и члана 61. и 63. Пословника Градског 
већа града Врања („Службени гласник града 
Врања“, број: 29/2020 ), Градско веће града Врања 
на седници одржаној дана 25.11.2022. године 
донело је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ФОРМИРАЊУ 
КОМИСИЈЕ ЗА ОЦЕНУ И ИЗБОР ПРОГРАМА 

У ОБЛАСТИ СПОРТА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДА ВРАЊА  ЗА 2023. ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

У Решењу о формирњу Комисије за оцену и 
избор програма у области спорта на територији 
града Врања за 2023. годину, број: 06-107/3/2022-04, 
у члану 1. у ставу 3, број 3.  мења се и гласи: 

„3. Милош Илић, Градска управа града 
Врања“. 
  

Члан 2.  
 Решење ступа на снагу даном доношења. 
 Решење објавити у „Службеном гласнику 
града Врања“. 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ВРАЊА, дана: 
25.11.2022.године  број: 06-258/2/2022-04 
  

ПРЕДСЕДНИК 
 ГРАДСКОГ ВЕЋА,        

др Слободан Миленковић,с.р. 
 
551. 

На основу члана 15., 22. 61. и 63. Пословника 
Градског већа града Врања („Службени гласник 
града Врања“, број: 29/2020), Градско веће  града 



1944-Страна–Број -25-        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“    Среда,30.новембар.2022.године. 
  

 

Врања, на седници одржаној  дана 
25.11.2022.године, донело је   
     

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ ОРГАНИЗАЦИОНОГ 
ОДБОРА ЗА ОБЕЛЕЖАВАЊЕ  

„31. ЈАНУАР – ДАН ГРАДА ВРАЊА“ И 
ПРЕДСТОЈЕЋИХ НОВОГОДИШЊИХ И 
БОЖИЋНИХ ПРАЗНИКА 2023. ГОДИНЕ 

 
Члан 1. 

 ОБРАЗУЈЕ СЕ Организациони одбор за 
обележавање „31. јануар – Дан града Врања“ и 
предстојећих новогодишњих и божићних празника 
2023. године, у саставу: 
 председник, 

 др Слободан Миленковић, градоначелник, 
 заменик председника,  

 Зорица Јовић, заменица градоначелника, 
 секретар, 

Марија Благуновска, кабинет 
градоначелника 
 чланови Одбора,  

1.др Дејан Тричковић, председник 
Скупштине града, 

 2.Изабела Савић, члан Градског већа за 
ресор –туризам и култура, 
 3.Ненад Ђорђевић, члан Градског већа за 
ресор – спорт и омладину, 
 4.Небојша Зупанчић, члан Градског већа за 
ресор - привреда, економија и предузетништво и 
угоститељство, 
 5.Нанад Тасић, руководилац Одељења за 
буџет и финансије, 
 6.Вида Стојановић, Одељење за друштвене 
делатности, 
           7. Јасмина Вељковић, в.д директора ЈУ 
Културно образовни центар,  
           8.представник Епархије, 
           9. представник IV бригаде копнене Војске у 
Врању, 
 10.представник МУП Републике Србије – 
Полицијска управа Врање, 
           11.Стефан Филиповић, директор ЈУ 
Туристичка организација града Врања, 
           12.Боривоје Манасијевић, директор ЈУ 
истроијски архив „31. Јануар“, 
           13.Зоран Најдић, директор Установе јавна 
библиотеке „Бора Станковић“  Врање, 
          14.Гордана Димитријевић, директор ЈУ 
Народни универзитет Врање, 
          15.Маја Алексић, в.д. директор ЈУ Народни 
музеј Врање, 

          16.Смиља Антић, Одељење за послове органа 
Града, 
          17. Зоран Спасић, Кабинет градоначеника и 
          18.Лука Трајковић, представник Канцеларије 
за младе. 

 
Члан 2. 

 Задатак Организационог одбора је да 
предузме све потребне мере и активности ради 
обележавања Дана града Врања и предстојећих 
Новогодишњих и Божићних празника 2023. године 
и стара се о њиховој реализацији. 
  

Члан 3. 
 Мандат Организационог одбора траје од дана 
доношења Решења до реализације  задатка из члана 
2. овог Решења. 

 
Члан 4. 

 Овлашћује се Организациони одбор да 
пријави јавни скуп надлежним органима. 
 

Члан 5. 
 Решење ступа на снагу даном доношења. 
 Решење објавити у „Службеном гласнику 
града Врања“. 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ВРАЊА, дана: 
25.11.2022.године ,број: 06-258/5/2022-04,  
  

        
ПРЕДСЕДНИК 

 ГРАДСКОГ ВЕЋА,        
др Слободан Миленковић,с.р. 

 
 
Општинско веће општине Сурдулица 
552. 
 На основу  члана 6.став 5. до 7. и члана 7а 
став 2. Закона о порезима на имовину (''Сл.гласник 
РС'', бр. 26/01, 45/02 – УС,''Сл.лист СРЈ'', бр. 42/02-
УС,  ''Сл.гласник РС'', бр., 80/02 – др.закон ,80/02, 
135/04, 61/07, 5/09, 101/10, 24/11, 78/11, 57/12 -УС, 
47/13,  68/14 – др.закон, 95/18 и 99/18- одлука 
УС,86/19,144/20 и 118/21), и  на основу члана 70., 
став 1. Статута општине Сурдулица („Сл.гласник 
града Врања“, бр. 07/19), члана 15. тачке 11. Одлуке 
о Општинском већу општине Сурдулица 
(„Сл.гласник града Врања“, бр. 5/10) и члана 2. 
тачка 11. Пословника о раду Општинског већа 
општине Сурдулица („Сл.гласник Пчињског 
округа“, бр. 34/08), Општинско веће општине 
Сурдулица на седници одржаној дана 14.11.2022. 
год., донело је  
 
 



Среда,30.новембар.2022.године.         "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"     Број -25-  Страна-1945 
  

 

ОДЛУКУ  
О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА 

КВАДРАТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ 
НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ 

ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2023. ГОДИНУ У 
 ОПШТИНИ СУРДУЛИЦА  

 
 
 

Члан 1. 
 Овом одлуком утврђују се просечне цене 
квадратног метра одговарајућих непокретности за 
утврђивање пореза на имовину за 2023. годину у 
општини Сурдулица. 
 

Члан 2. 
  На територији општине Сурдулица одређене 
су 4  зоне за утврђивање пореза на имовину , према 
комуналној опремљености и опремљености јавним 
објектима, саобраћајној повезаности са централним 
деловима општине Сурдулица, односно са радним 
зонама и другим садржајима у насељу и то: ПРВА 
зона, ДРУГА  зона, ТРЕЋА зона, и ЧЕТВРТА  зона 
и да је  ПРВА зона утврђена за најопремљенију 
зону. 
 Просечне цене квадратног метра 
непокретности за утврђивање пореза на имовину за 
2023.годину на територији општине Сурдулица 
износе: 
 У  ПРВОЈ зони : 

1. Грађевинско земљиште................1.971 динара 
2. Пољопривредно земљиште...............87 динара 
3. Шумско земљиште............................87 динара 
4. Станови .......................................38.116 динара 
5. Куће за становање..................... 38.116 динара 
6. Пословне зграде и други (надземни и 

подземни) грађевински објекти који служе за 
обављење делатности.................64.990  динара  

7. Гараже и гаражна места.............26.647  динара 
 
У ДРУГОЈ зони : 

8. Грађевинско земљиште...............1.424  динара 
9. Пољопривредно земљиште .............75  динара 
10. Шумско земљиште ...........................75  динара 
11. Станови ......................................30.160  динара 
12. Куће за становање......................30.160  динара 
13. Пословне зграде и други (надземни и 

подземни) грађевински објекти који служе за 
обављење делатности.................51.823  динара 

14. Гараже и гаражна места.............20.312  динара 
 
У ТРЕЋОЈ  зони : 

15. Грађевинско земљиште.................  949  динара 
16. Пољопривредно  земљиште.............75  динара                     
17. Шумско земљиште...........................75  динара 

18. Станови.......................................13.664  динара 
19. Куће за становање......................13.664  динара 
20. Пословне зграде и други (надземни и 

подземни) грађевински објекти који служе за 
обављење делатности .............. 27.030  динара       

21. Гараже и гаражна места............. 8.918  динара 
 
У ЧЕТВРТОЈ  зони : 

22. Грађевинско земљиште..................949  динара 
23. Пољопривредно земљиште..............59  динара 
24. Шумско земљиште ...........................59  динара 
25. Станови..........................................9.459 динара 
26. Куће за становање.........................9.459 динара 
27. Пословне зграде и други (надземни и 

подземни)     грађевински објекти који служе 
за обављење делатности ...........16.885  динара 

28. Гараже и гаражна места ..............6.324  динара 
 

Члан 3. 
 Ако није утврђена просечна цена другог 
земљишта у зони, зато што у зони и  граничним 
зонама није било најмање три промета уз накнаду 
другог земљишта, а утврђена је просечна цена 
пољопривредног земљишта у тој зони, вредност 
другог земљишта (осим експлоатационих поља) која 
чини основицу пореза на имовину за пореску 
годину утврђује се применом просечне цене 
пољопривредног земљишта у тој зони умањене за 
40%. 
 

Члан 4. 
 Неизграђено грађевинско земљиште, које се 
користи искључиво за гајење биљака, односно 
садног матетијала, односно шума, за сврху 
утврђивања основице пореза на имовину за 2023. 
годину разврстава се у пољопривредно, односно у 
шумско земљиште. 
 Гајењем биљака, односно садног материјала, 
односно шума, сматра се гајење (једногодишњих, 
двогодишњих, односно вишегодишњих) биљака, 
односно гајење садног материјала, односно гајење 
шума, које је квалификовано у области 
пољопривреде, шумарства и рибарства, у складу са 
прописом којим се уређује класификација 
делатности. 
 

Члан 5. 
 Овлашћује се Општинско веће да може да 
мења Oдлуку или поједине њене делове у току 
године.                                                                              

 
Члан 6. 

 Ову одлуку објавити у Службеном гласнику 
града Врања и и на интернет страни општине 
Сурдулица. 



1946-Страна–Број -25-        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“    Среда,30.новембар.2022.године. 
  

 

Члан 7. 
 Ова oдлука ступа  на снагу  осмог дана од 
дана објављивања у ''Службеном гласнику града 
Врања'', а примењиваће се од 1. јануара  2023. 
године.  
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СУРДУЛИЦА, 
дана 14.11.2022. године,    број:  436-12/22-01                                                                                                                   
 

ПРЕДСЕДНИК,                                                                                                       
Александра Поповић,с.р.   

                                                                                  
 
553. 
 На основу члан 70. став 1. Статута општине 
Сурдулица („Сл.гласник града Врања“, бр.07/19), 
члана 15. тачке 11. Одлуке о Општинском већу 
општине Сурдулица („Сл.гласник града Врања“, бр. 
5/10), и члана 2. тачка 11. Пословниkа о раду 
Општинског већа општине Сурдулица („ Сл.гласник 
Пчињског округа“, бр. 34/08), Општинско веће 
општине Сурдулица, на седници одржаној дана 
14.11. 2022.године, донело је 

 
ОДЛУКУ 

О ПРОСЕЧНИМ ЦЕНАМА ОДГОВАРАЈУЋИХ 
НЕПОКРЕТНОСТИ 

 
 

Члан 1. 
 Цене у Одлуци о утврђивању просечних цена 
одговарајућих непокретности, које ће бити 
примењиване за обрачун пореза на имовину за 2023. 
годину, у односу на цене  из Одлуке о утврђивању 
просечних цена квадратног метра непокретности за 
утврђивање пореза на имовину за 2022 годину у 
општини Сурдулица („Сл.гласник града Врања 
,бр.33/21), биће увећане за 8.1%, колико износи 
пројектован раст бруто друштвеног прооизвода 
(БДП). 
 

Члан 2. 
 Одлука ступа на снагу даном доношења. 
Одлуку објавити у Службеном гласнику града 
Врања. 

 
Члан 3. 

 Одлуку доставити : Одељењу за финансије и 
привреду – Служби за пореске послове, приложити 
уз седнички материјал и архиви ради евиденције. 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СУРДУЛИЦА, 
дана 14.11.2022. године,    број:  436-13/22-01               
 
 

ПРЕДСЕДНИК,                                                                                                       
Александра Поповић,с.р.                                                                                    

554. 
 На основу члана 29. став 1. Тачке 2  Закон о 
смањењу ризика од катастрофа и управљању 
вандредним ситуацијама („Сл. гл. РС“, бр.  87/2018), 
чл. 70. став 1.тачке 17.Статута општине Сурдулица 
(„Сл. гл. Града Врања , бр. 7/19 ), и Решења 
Министарства унутрашњих послова Републике 
Србије -Сектор за ванредне ситуације, Одељење за 
ванредне ситуације у Врању број  09.10.2.217-
9105/22-2 од 04.07.2022.године,  Општинско веће 
општине Сурдулица на седници одржаној дана 
14.11.2022.године  донело је 
 

О Д Л У К У    
О УСВАЈАЊУ ПРОЦЕНЕ РИЗИКА ОД 

КАТАСТРОФА ЗА ОПШТИНУ СУРДУЛИЦА 
 

 
Члан. 1. 

 Усваја се Процена ризика од катастрофа за 
општину Сурдулица. 
• Процена ризика од катастрофа  је саставни део 

ове Одлуке. 
 

Члан. 2. 
 Одлуку објавити у Службеном гласнику 
“Града Врања”. 
 

Члан. 3. 
 Одлуку доставити Министарству 
унутрашњих послова, Сектору за ванредне 
ситуације у Врању, приложити уз седнички 
материјал и арихиви ради евиденције. 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СУРДУЛИЦА, 
дана 14.11.2022. године,    број:  87-13/22-01. 
 

ПРЕДСЕДНИК,        
Александра Поповић,с.р.   

 
 
555. 

На основу члана 95., 96. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе („Сл.гл РС“, бр. 
21/2016, 113/2017, 95/2018 и 114/21), а у вези са 
чланом 56. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл.гл.РС“, бр. 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-
др.закон,47/2018), члана 87. Статута општине 
Сурдулица („Сл.гл.града Врања“, бр. 7/19), члана 
15. тачка 7. Одлуке о Општинском  већу општине 
Сурдулица („Сл.гл. Града Врања“ бр. 5/10),  члана 2. 
став 1. тачка 7. Пословника о раду Општинског већа 
Општине Сурдулица („Сл.гл.Пчињског округа“, бр. 



Среда,30.новембар.2022.године.         "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"     Број -25-  Страна-1947 
  

 

34/08), Општинско веће општине Сурдулица на 
седници одржаној дана 14.11.2022.год,  донело је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ КОНКУРСНЕ КОМИСИЈЕ 

 
I 

Образује се конкурсна Комисија за 
спровођење изборног поступка за попуњавање 
положаја – Начелник Општинске управе, и то: 
1. Станислав Јовић, дипл. правник, председник 

комисије 
2. Владица Виденов, дипл. правник, члан комисије 
3. Данијела Стаменковић, дипл. економиста, члан 

комисије. 
 

II 
 Задатак конкурсне  Комисије је да спроведе 
изборни поступак за попуњавање положаја –
Начелник Општинске управе (службеник на 
положају), по окончању изборног поступка састави 
листу од највише 3 кандидата који су са најбољим 
резултатима испунили мерила прописана за избор, и 
исту достави Општинском већу као и друге послове 
везане за изборни поступак. 
 

III 
 Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавити у Службеном гласнику Града Врања. 

 
IV 

Решење доставити: Именованима,  
приложити уз седнички материјал и архиви ради 
евиденције. 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СУРДУЛИЦА, 
дана 14.11.2022. године,  број:  020-40/22-01. 
 
 

ПРЕДСЕДНИК,                                                                                                       
Александра Поповић,с.р.                                                                                    

 
Општинско веће Општине Владичин Хан. 
556. 

На основу члана 6. став 5., 6. и 7. и члана 7а 
Закона о порезима на имовину (Сл. гласник РС", бр. 
26/2001, "Сл. лист СРЈ", бр. 42/2002 - одлука СУС и 
"Сл. гласник РС", бр. 80/2002, 80/2002 - др. закон, 
135/2004, 61/2007, 5/2009, 101/2010, 24/2011, 
78/2011, 57/2012 - одлука УС, 47/2013, 68/2014 - др. 
закон, 95/2018, 99/2018 - одлука УС, 86/2019, 
144/2020  и 96/2021 ), члана70. Статута Општине 
Владичин Хан  („Службени гласник Града Врања“, 
број 4/19), члана 30. Одлуке о Општинском већу 
Општине Владичин Хан („Службени гласник Града 

Врања“, број 9/19), и члана 51. Пословника 
Општинског већа Општине Владичин Хан 
(„Службени гласник Града Врања“, број 31/2020), 
Општинско веће Општине Владичин Хан на 
седници одржаној дана    29.11.2022. године, донело 
је 
 

ОДЛУКУ 
О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА 

КВАДРАТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ 
НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ 

ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2023. ГОДИНУ НА 
ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

 
Члан 1. 

Овим одлуком утврђују се просечне цене 
квадратног метра одговарајућих непокретности за 
утврђивање пореза на имовину за 2023 . годину на 
територији општине Владичин Хан. 
 

Члан 2. 
 На територији општине Владичин Хан 
одређено је три зона за утврђивање пореза на 
имовину, у зависности од комуналне опремљености 
и опремљености јавним објектима, саобраћајној 
повезаности са централним деловима општине 
Владичин Хан, односно са радним зонама и другим 
садржајима у насељу, и то: I Зона,  II Зона III Зона, с 
тим да је I Зона утврђена за најопремљенију зону. 
 Просечне цене квадратног метра 
непокретности за утврђивање пореза на имовину за 
2023.годину на територији општине ВладичинХан у 
I  ЗОНИ  износе: 
1)Стан................................................ 49.870,86 динара 
2) Грађевинско земљиште…………..1.351,45 динарa 
II ЗОНИ износе: 
1) Грађевинско земљиште…………….804,06 динара 
У III  ЗОНИ износе: 
1) Грађевинско земљиште.................... 969,92 динара 
2)Пољопривредно земљиште…………141,75 динара 
3) Шумско земљиште...............................72,25 динара 
 

Члан 3. 
Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику Града Врања“ 
а објавиће се и на интернет страни Општине 
Владичин Хан и примењиваће се од 01. јануара 
2023. године. 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН 
ХАН дана  29.11.2022. године,број:06-113/3/2022-III 

        
ЗАМЕНИК  

ПРЕДСЕДНИКА,        
Владимир Костић,с.р. 

 



1948-Страна–Број -25-        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“    Среда,30.новембар.2022.године. 
  

 

557. 
На основу члана 94. став 6.  Закона о превозу 

путника у друмском саобраћају („Службени гласник 
РС“, број 68/2015, 41/2018, 44/2018 – др. закон, 
83/2018, 31/2019и 9/2020), и члана 29. Одлуке о 
такси превозу путника и лимо сервиса на 
територији Општине Владичин Хан („Службени 
гласник Града Врања“, број 22/2019), члана 70. 
Статута Општине Владичин Хан („Службени 
гласник Града Врања“, број 4/2019), члана 73. 
Пословника Општинског већа(„Службени гласник 
Града Врања“, број 31/2020), Општинско веће 
Општине Владичин Хан на седници одржаној дана 
29.11.2022. године, донело је 

 
ОДЛУКУ  

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ЦЕНИ ТАКСИ 
ПРЕВОЗА ПУТНИКА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН 
ХАН 

 
Члан 1. 

Члан 3. Одлуке о цени такси превоза путника 
на територији општине Владичин Хан („Службени 
Гласник Града Врања“ број 25/2019)  мења се и 
гласи: 

„Такси превозници на територији Општине 
Владичин Хан у обавези су да услугу такси превоза 
наплаћују у складу са ценом такси превоза путника 
из ове одлуке и то: 

 
 

Тарифа 
 

Старт 
(дин) 

Пређени 
километа

р 
(дин/км) 

 
Минут чекања 

I 170 80 11,6 дин/мин 
или 700 
дин/час 

II 170 90 11,6 дин/мин 
или 700 
дин/час 

III 170 110 11,6 дин/мин 
или 700 
дин/час 

 
Тарифа I – примењује се радним данима у времену 
од 06,00 -22,00 часова 
Тарифа II– примењује се радним данима у времену  
од 22,00 -06,00 часова, 
Тарифа III–примењује се нерадним данима и за 
време државних празника. 

Услуге  доласка на адресу по позиву и превоз 
пртљага по комаду урачунате су у цену такси 

превоза путника по тарифама из овог члана  и 
посебно се не наплаћују. 

Такси превозници су у обавези да у року од 
90 дана од дана ступања на снагу ове одлуке, 
баждаре своје таксиметре, односно ускладе са овом 
одлуком“. 

 
Члан 2. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Врања“. 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН 
ХАН дана 29.11.2022. године,број: 06-113/4/22-III 

 
ЗАМЕНИК  

ПРЕДСЕДНИКА,        
Владимир Костић,с.р. 

 
Општинско веће општине Босилеград. 
558. 

На основу члана 6.7. и 60. Закона о 
финансирању локалне самоуправе (“Службени 
гласник  Републике Србије” , број 62/06, ...101/2021-
др.закон), члана 6. став 5 до 7. и члана 7а. Закона о 
порезима на имовину (“Службени гласник РС”, број 
26/01...118/21), члана 2. Одлуке о општинском већу 
(„Сл. гласник града Врања“ бр. 8/2019) и члана 60. 
Пословника  Општинског већа Општине Босилеград 
(„Сл.гласник града Врања“, бр. 10/2018), 
Општинско веће општине Босилеград на седници 
одржаној дана 22.11.2022. године на предлог 
локалне пореске администрaције Општинске управе 
Општине Босилеград, донело је 
  

О Д Л У К У  
О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНЕ ТРЖИШНЕ 

ЦЕНЕ КВАДРАТНОГ МЕТРА  
НЕПОКРЕТНОСТИ НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД ЗА 2023. ГОДИНУ 
 

Члан 1. 
 Овом Одлуком утврђују се просечне 
тржишне цене квадратног метра одговарајућих 
непокретности за утврђивање пореза на имовину за 
2023. годину на територији општине Босилеград. 
 

Члан 2. 
Просечна  тржишна цена квадратног метра за 

следеће непокретности на територији Општине 
Босилеград за 2023. годину по зонама и то: 

 
ВРСТЕ 
НЕПОКРЕТНО
СТИ 

ЗОНА 1 ЗОНА 2 ЗОНА 3 



Среда,30.новембар.2022.године.         "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"     Број -25-  Страна-1949 
  

 

Станови 22.100,00 17.680,00 7.956,00 
Кућа за 
становање 

22.100,00 17.680,00 7.956,00 

Пословне 
зграде и други 
грађевински 
објекти за 
обављање 
делатности 

50.795,00 40.636,00 20.318,00 

Гараже и 
гаражна места 

11.457,00 9.165,60 4.582,80 

Грађевинско 
земљиште 

800,00 640,00 250,00 

Пољопривредн
о земљиште 

240,00 180,00 90,00 

Шумско 
земљиште 

171,00 136,00 68,00 

Друго 
земљиште 

240,00 180,00 120,00 

 
Члан 3.  

 Утврђена цена из члана 2. oве Одлуке 
представља основни елемент за утврђивање 
тржишне вредности непокретности. 
  

Члан 4. 
 Наведене тржишне цене квадратног метра 
непокретности биће коришћене за обрачун пореза 
на имовину  за 2023. годину.  
 

Члан 5. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у “Службеном гласнику града 
Врања”,  а примењиваће се од 01.01.2023. године и 
биће објављена на интернет страници општине 
Босилеград. 

 
Члан 6. 

 Даном почетке примене ове Одлуке престаје 
да важи Одлука о утврђивању тржишне цене 
квадратног метра  непокретности на територији 
општине Босилеград за 2022 годину („Сл.гласник 
града Врања“, бр. 32/21).  
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД, 
дана: 22.11.2022. године,број 06-308/2022 
               

 ПРЕДСЕДНИК,  
              Владимир Захаријев,с.р. 

 
Општинско веће општине Трговиште, седница 
одржана дана 10.11.2022 .године 
559. 
        Општинско веће општине Трговиште, на 
основу члана 70. Статута општине Трговиште 

(„Службени гласник Града Врања“ број 03/2019), на 
седници одржаној дана 10.11.2022 .године, доноси: 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 
Члан 1.  

       Одобрава се употреба текуће буџетске резерве у 
износу од 850.000,00  динара са , програмска 
активност 0009 Програм 15 функционисање локалне 
самоуправе, функција 112, позиција 55, економска 
класификација 499 -Текућа буџетска резерва. 

 
Члан 2. 

      Средства се преносе у износу од 850.000,00 
динара на програм 16-2101- политички систем 
локалне самоуправе , програмска активност 0002- 
функционисање извршних органа, функција 111 – 
општинко веће , позиција 39 , економска 
класификација 416 – награде запосленима и остали 
посебни расходи.  
        

Члан 3. 
        Решење доставити: рачуноводству и архиви.  

 
Члан 4. 

        Решење ступа на снагу даном доношења и биће 
објављена на огласној табли и службеном гласнику 
града Врања . 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
дана 10.11.2022.године; број 45-1932/2022 

 
        

ПРЕДСЕДНИК        
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА        

Миљана Златковић-Стојановић,с.р. 
 

Општинско веће општине Трговиште, седница 
одржана дана 23.11.2022 .године. 
560. 
            Општинско веће општине Трговиште, на 
основу члана 70. Статута општине Трговиште 
(„Службени гласник Града Врања“ број 03/2019), на 
седници одржаној дана 23.11.2022.године, доноси: 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 
Члан 1.  

       Одобрава се употреба текуће буџетске резерве у 
износу од 125.000,00 динара са , програмска 
активност 0009 Програм 15 функционисање локалне 



1950-Страна–Број -25-        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“    Среда,30.новембар.2022.године. 
  

 

самоуправе, функција 112, позиција 55, економска 
класификација 499-Текућа буџетска резерва. 

 
Члан 2. 

      Средства се преносе у износу од 125.000,00 
динара на програм 16-2101- политички систем 
локалне самоуправе , програмска активност 0001- 
функционисање извршних органа, функција 110- 
скупштина , позиција 1, економска класификација 
411-плате, додаци и накнаде запослених (зараде).  
        

Члан 3. 
        Решење доставити: рачуноводству и архиви.  

 
Члан 4. 

        Решење ступа на снагу даном доношења и биће 
објављена на огласној табли и службеном гласнику 
града Врања . 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
дана 23.11.2022.године; број401-215/2022 

                                                                                        
ПРЕДСЕДНИК                                                                                        

ОПШТИНСКОГ ВЕЋА                                                                                         
Миљана Златковић-Стојановић,с.р. 

 
 

561. 
        Општинско веће општине Трговиште, на 
основу члана 70. Статута општине Трговиште 
(„Службени гласник Града Врања“ број 03/2019), на 
седници одржаној дана 23.11.2022.године, доноси: 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 
 

Члан 1.  
       Одобрава се употреба текуће буџетске резерве у 
износу од 280.000,00 динара са , програмска 
активност 0009 Програм 15 функционисање локалне 
самоуправе, функција 112, позиција 55, економска 
класификација 499-Текућа буџетска резерва. 

 
Члан 2. 

      Средства се преносе у износу од 280.000,00 
динара на програм 16-2101- политички систем 
локалне самоуправе , програмска активност 0002- 
функционисање извршних органа, функција 111- 
председник , позиција 16, економска класификација 
411-плате , додаци и накнаде запослени (зараде).  
        

Члан 3. 
        Решење доставити: рачуноводству и архиви.  

 

Члан 4. 
        Решење ступа на снагу даном доношења и биће 
објављена на огласној табли и службеном гласнику 
града Врања . 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
дана 23.11.2022.године; број: 401-212/2022 

 
        

ПРЕДСЕДНИК        
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА        

Миљана Златковић-Стојановић,с.р. 
 

 
562. 
          Општинско веће општине Трговиште, на 
основу члана 70. Статута општине Трговиште 
(„Службени гласник Града Врања“ број 03/2019), на 
седници одржаној дана 23.11.2022.године, доноси: 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 
 

Члан 1.  
       Одобрава се употреба текуће буџетске резерве у 
износу од 35.000,00 динара са , програмска 
активност 0009 Програм 15 функционисање локалне 
самоуправе, функција 112, позиција 55, економска 
класификација 499-Текућа буџетска резерва. 

 
Члан 2. 

      Средства се преносе у износу од 35.000,00  
динара на програм 0602-15- опште услуге локалне 
самоуправе  , програмска активност 0004- 
општинско/градско правобранилаштво, функција 
330- судови , позиција 221, економска 
класификација 411- плате , додаци и накнаде 
запослени (зараде). 
        

Члан 3. 
        Решење доставити: рачуноводству и архиви.  

 
Члан 4. 

        Решење ступа на снагу даном доношења и биће 
објављена на огласној табли и службеном гласнику 
града Врања . 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
дана 23.11.2022.године; број401-214/2022 
 

        
ПРЕДСЕДНИК        

ОПШТИНСКОГ ВЕЋА        
Миљана Златковић-Стојановић,с.р. 

 



Среда,30.новембар.2022.године.         "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"     Број -25-  Страна-1951 
  

 

563. 
          Општинско веће општине Трговиште, на 
основу члана 70. Статута општине Трговиште 
(„Службени гласник Града Врања“ број 03/2019), на 
седници одржаној дана 23.11.2022.године, доноси: 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 
 

Члан 1.  
       Одобрава се употреба текуће буџетске резерве у 
износу од 1.364.000,00  динара са , програмска 
активност 0009 Програм 15 функционисање локалне 
самоуправе, функција 112, позиција 55, економска 
класификација 499-Текућа буџетска резерва. 

 
Члан 2. 

      Средства се преносе у износу од 1.194.00,00 
динара на програм 2002-8- предшколско васпитање , 
програмска активност 0002- функционисање и 
остваривање предшколско обхразовање и 
васпитање, функција 911- Предшколско образовање 
, позиција 183, економска класификација 411- плате, 
додаци и накнаде запослених (зараде).  

 
Члан 3. 

     Средства се преносе у износу од 170.000,00 
динара на програм 2002-8- предшколско васпитање , 
програмска активност 0002- функционисање и 
остваривање предшколско обхразовање и 
васпитање, функција 911- Предшколско образовање 
, позиција 184, економска класификација 412-
социјални доприноси на терет послодавца.  
         

Члан 4. 
        Решење доставити: рачуноводству и архиви.  

 
Члан 5. 

        Решење ступа на снагу даном доношења и биће 
објављена на огласној табли и службеном гласнику 
града Врања . 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
дана 23.11.2022.године; број:401-213/2022 

                                                                               
                                                                                        

ПРЕДСЕДНИК                                                                                        
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА                                                                                         

Миљана Златковић-Стојановић,с.р. 
 

564. 
 Општинско веће општине Трговиште, на 
основу члана 70. Статута општине Трговиште 

(„Службени гласник Града Врања“ број 03/2019), на 
седници одржаној дана 23.11.2022.године, доноси: 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 
 

Члан 1.  
       Одобрава се употреба текуће буџетске резерве у 
износу од  35.000,00   динара са , програмска 
активност 0009 Програм 15, функционисање 
локалне самоуправе, функција 112, позиција 55, 
економска класификација  499  - Текућа буџетска 
резерва. 

 
Члан 2. 

      Средства се преносе у износу од 35.000,00 
динара на програм 8-2002- предшколско васпитање , 
програмска активност 0002- функционисање 
предшколског образовања и васпитања, функција 
911- Предшколско образовање, позиција 183, 
економска класификација 411 –плате , додаци и 
накнаде запослених (зараде).  
        

Члан 3. 
        Решење доставити: рачуноводству и архиви.  

 
Члан 4. 

        Решење ступа на снагу даном доношења и биће 
објављена на огласној табли и службеном гласнику 
града Врања . 
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
дана 24.11.2022.године; број400-22/2022 

 

ПРЕДСЕДНИК        
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА        

Миљана Златковић-Стојановић,с.р. 
 

Општинско веће општине Трговиште, седница 
одржана дана 28.11.2022 .године.                                       
565. 

На основу члана 6. и члана 7а Закона о 
порезима на имовину („Службени гласник РС“, бр. 
26/2001, 45/2002, 80/2002, 135/2004, 61/2007, 5/2009, 
101/2010, 24/2011, 78/2011, 57/2012-УС ,47/2013 
,68/14,95/18 ,99/18,86/19,144/20) и члана 70. Статута 
општине Трговиште („Службени гласник Града 
Врања број:3/2019), Општинско веће општине 
Трговиште, на седници одржаној дана 28.11.2022. 
године, доноси  

 
 



1952-Страна–Број -25-        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“    Среда,30.новембар.2022.године. 
  

 

ОДЛУКУ 
О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА 

КВАДРАТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ 
НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ 

ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2023. ГОДИНУ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 
Члан 1. 

Овом одлуком утврђују се просечне цене 
квадратног метра одговарајућих непокретности за 
утврђивање пореза на имовину за 2023. годину на 
територији општине Трговиште. 
 

Члан 2. 
На територији општине Трговиште одређено 

је три зоне за утврђивање пореза на имовину, у 
зависности од комуналне опремљености и 
опремљености јавним објектима, саобраћајној 
повезаности са централним деловима општине 
Трговиште,  с тим да је утврђено да је Зона 1 
најопремљенија зона. 

Просечне цене квадратног метра 
непокретности за утврђивање пореза на имовину за 
2023. годину, за које је било промета у текућој 
години, износе: 
 

Назив зоне 
Групе 

непокретности 
Зона 1 

најопремљ
енија зона 

Зона 2 Зона 3 

1. Грађевинско 
земљиште 1.829,44 1.829,44  / 

2. Пољопривредно 
земљиште 242,27 242,27 242,27 

3. Шумско 
земљиште / / / 

4.Друго земљиште   / 
5. Станови  /  
6. Куће за становање / / / 
7. Пословне зграде и 
други (надземни и 
подземни) 
грађевински објекти 
који служе за 
обављање 
делатности 

/ / / 

8. Гараже и помоћни 
објекти 

/ / / 

 
Члан 3. 

Просечне цене одговарајућих непокретности 
на основу којих је за 2022.годину утврђена 
основица пореза на имовину за непокретности 
обвезника који не води пословне књиге, које се 
налазе у најопремљенијој зони на територији 
општине Трговиште износе: 

- стан...............................................................19.000,00    
- куће за становање........................................18.000,00 
- пословне зграде и други (надземни и подземни  
грађевински објекти који служе за обављање 
делатности.......................................................45.000,00 
- гараже  и гаражна места ...............................8.000,00 
 

Члан 4. 
Ако није утврђена просечна цена другог 

земљишта (из члана 6а став 7. Закона о порезима на 
имовину) у зони, зато што у зони и граничним 
зонама није било најмање три промета уз накнаду 
другог земљишта, а утврђена је просечна цена 
пољопривредног земљишта у тој зони, вредност 
другог земљишта (осим експлоатационих поља) 
која чини основицу пореза на имовину за пореску 
годину утврђује се применом просечне цене 
пољопривредног земљишта у тој зони умањене за 
40%. 
- друго земљиште.......................................145,36    
 

Члан 5. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења 

и биће објављена у ''Службеном гласнику Града 
Врања“ и на сајту општине Трговиште, а 
примењиваће се од  01. јануара 2023. године. 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
дана 28.11.2022.године; број 434-1/2022 

 

ПРЕДСЕДНИК        
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА        

Миљана Златковић-Стојановић,с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Среда,30.новембар.2022.године.         "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"     Број -25-  Страна-1953 
  

 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
 
Градско веће града Врања, седница одржана дана: 25.11.2022. године. 
548.  ОДЛУКАО УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ  
         НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2023. ГОДИНУ НА ТЕРИТОРИЈИ  
         ГРАДА ВРАЊА………………………………………………………………………………………………………1941 
549.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ  ОРГАНИЗАЦИОНОГ ОДБОРА МАНИФЕСТАЦИЈЕ  
       „СВЕТОСАВСКА НЕДЕЉА 2023. ГОДИНЕ“………………………………………………………………………1942 
550.  РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ФОРМИРАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ОЦЕНУ И ИЗБОР ПРОГРАМА У   
         ОБЛАСТИ СПОРТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ВРАЊА  ЗА 2023. ГОДИНУ…………………………………1943 
551.  РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ ОРГАНИЗАЦИОНОГ ОДБОРА ЗА ОБЕЛЕЖАВАЊЕ  „31. ЈАНУАР – ДАН  
         ГРАДА ВРАЊА“ И ПРЕДСТОЈЕЋИХ НОВОГОДИШЊИХ И БОЖИЋНИХ ПРАЗНИКА 2023. ГОДИНЕ….1943 
 
Општинско веће општине Сурдулица 
552.  ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ  
         НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2023. ГОДИНУ У ОПШТИНИ  
         СУРДУЛИЦА ...............................................................................................................................................................1944 
553.  ОДЛУКА О ПРОСЕЧНИМ ЦЕНАМА ОДГОВАРАЈУЋИХ НЕПОКРЕТНОСТИ………………………………1946 
554.  ОДЛУКА О УСВАЈАЊУ ПРОЦЕНЕ РИЗИКА ОД КАТАСТРОФА ЗА ОПШТИНУ СУРДУЛИЦА………….1946 
555.  РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОНКУРСНЕ КОМИСИЈЕ………………………………………………………....1946 
 
Општинско веће Општине Владичин Хан 
556.  ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ  
         НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2023. ГОДИНУ НА ТЕРИТОРИЈИ   
         ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН…………………………………………………………………………………………….1947 
557.  ОДЛУКА О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ЦЕНИ ТАКСИ ПРЕВОЗА ПУТНИКА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ  
         ВЛАДИЧИН ХАН…………………………………………………………………………………………………….1948 
 
Општинско веће општине Босилеград. 
558.  ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНЕ ТРЖИШНЕ ЦЕНЕ КВАДРАТНОГ МЕТРА  
         НЕПОКРЕТНОСТИ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД ЗА 2023. ГОДИНУ...................................1948 
 
Општинско веће општине Трговиште седница одржана дана 10.11.2022 .године 
559.  РЕШЕЊЕ О  УПОТРЕБИ ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ.....................................................................................1949 

 
Општинско веће општине Трговиште седница одржана дана 23.11.2022 .године 
560. РЕШЕЊЕ О  УПОТРЕБИ ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ......................................................................................1949 
561 РЕШЕЊЕ О  УПОТРЕБИ ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ.......................................................................................1950 
562. РЕШЕЊЕ О  УПОТРЕБИ ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ......................................................................................1950 
563. РЕШЕЊЕ О  УПОТРЕБИ ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ......................................................................................1951 
564. РЕШЕЊЕ О  УПОТРЕБИ ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ......................................................................................1951 
 
Општинско веће општине Трговиште, седница одржана дана 28.11.2022 .године.                                                                        
565.  ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ  
         НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2023. ГОДИНУ НА  
         ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ.................................................................................................................1951 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1954-Страна–Број -25-        „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“    Среда,30.новембар.2022.године. 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: Скупштина града Врања – Одељење за послове органа града, Ул. Краља Милана бр. 1 
Главни и одговорни уредник: Јелена Станковић - секретар Скупштине града Врања, тех. уредник  Владица Митић 
Уређује Одељење за послове органа града 
Телефон: 017/402-389, факс: 017/421-576, жиро рачун:840-742341843-24 , поз. на број: 97-47114, извршење буџета СГ 
Врање



Среда,30.новембар.2022.године.         "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"     Број -25-  Страна-1955 
  

 

 
 
 
 
 
 
 


